會頒佈之《香港相關服務準則》第4400號（修訂本）「協定程序之委聘」就該物業之未經審核損益
表之編製進行協定程序。香港立信德豪會計師事務所有限公司已(i)取得本公司管理層編製的截
至二零二零年、二零二一年及二零二二年三月三十一日止年度各年以及截至二零二一年及二零
二二年七月三十一日止四個月（「有關期間」）該物業之損益表（「附表」），並發現附表中之金額
於算術上屬準確；(ii)將附表所示收益與本公司管理層所提供於相關期間之賣方及其附屬公司
相關分類賬中的相關金額進行比較，並發現兩者一致；(iii)將附表所示之其他經營開支（收入）
總額與本公司管理層所提供於相關期間之賣方及其附屬公司相關分類賬中的相關總額進行比
較，並發現兩者一致；及(iv)根據協定程序向董事報告彼等之事實調查結果。由於協定程序已
獲董事與香港立信德豪會計師事務所有限公司同意，且已報告之協定程序調查結果僅供董事參
考，任何人士不得將其用作或依賴於任何其他目的。

- II-1 -

附錄二 該物業的財務資料

B. 該物業的估值

截至二零二二年九月三十日，該物業的估值報告披露於本通函附錄四。

- II-2 -

附錄二 該物業的財務資料

以下為獨立申報會計師香港立信德豪會計師事務所有限公司就本附錄所載餘下集團未經
審核備考財務資料所編製的報告全文，僅為載入本通函而編製。

A. 餘下集團之未經審核備考財務資料

1. 緒言

下文呈列之未經審核備考財務資料（「未經審核備考財務資料」）乃編製以供說明(a)餘下集
團之淨資產，猶如出售事項已於二零二二年三月三十一日完成；及(b)餘下集團截至二零二二
年三月三十一日止年度之溢利或虧損，猶如出售事項已於二零二一年四月一日完成。未經審核
備考財務資料僅供說明用途而編製，且由於其假設性質使然，其未必能真實反映倘出售事項已
於二零二二年三月三十一日完成的情況下，餘下集團於二零二二年三月三十一日或任何未來日
期之財務狀況，或倘出售事項已於二零二一年四月一日完成的情況下，餘下集團截至二零二二
年三月三十一日止年度或任何未來期間之業績。

未經審核備考財務資料乃根據貴集團於二零二二年三月三十一日之經審核綜合財務狀況
表、貴集團截至二零二二年三月三十一日止年度之經審核綜合損益及其他全面收益表（摘錄自
貴公司二零二二年已刊發之年報所載之貴集團截至二零二二年三月三十一日止年度之經審核綜
合財務報表）和該物業之財務資料（經作出未經審核備考財務資料附註所述之備考調整）並按照
上市規則第4.29條及第14.68(2)(b)(ii)條而編製。

- III-1 -

附錄三 餘下集團的未經審核備考財務資料

1. 餘下集團之未經審核備考綜合淨資產表

貴集團於
二零二二年

三月三十一日 備考調整

餘下集團於
二零二二年

三月三十一日
千港元 千港元 千港元
附註1 附註2(a)

非流動資產
物業、廠房及設備 465,643 (460,958) 4,685

投資物業 1,602,793 (1,030,627) 572,166

於一間聯營公司之權益 － －
使用權資產 572 572

非流動資產總值 2,069,008 577,423

流動資產
已落成之持作銷售物業 62,978 62,978

開發中物業 1,122,003 1,122,003

合約成本 3,797 3,797

合約資產 510 510

預付款項、按金及其他應收款項 142,103 142,103

按公允值透過損益列賬之股本工具 328 328

應收一間關連公司款項 31 31

可收回稅項 776 776

受限制現金 46,702 46,702

現金及現金等價物 46,516 204,459 250,975

流動資產總值 1,425,744 1,630,203

- III-2 -

附錄三 餘下集團的未經審核備考財務資料

貴集團於
二零二二年

三月三十一日 備考調整

餘下集團於
二零二二年

三月三十一日
千港元 千港元 千港元
附註1 附註2(a)

流動負債
貿易應付款項 292,390 292,390

合約負債 304,307 304,307

其他應付款項及應計費用 304,322 (41,932) 262,390

應付關連公司款項 783,934 (130,293) 653,641

應付一名董事款項 285 285

借貸 783,022 (783,022) －
租賃負債 673 673

應付稅項 13,538 13,538

流動負債總額 2,482,471 1,527,224

流動（負債）╱資產淨值 (1,056,727) 102,979

資產總值減流動負債 1,012,281 680,402

非流動負債
借貸 757,984 757,984

遞延稅項負債 3,128 3,128

非流動負債總額 761,112 761,112

資產╱（負債）淨值 251,169 (80,710)

- III-3 -

附錄三 餘下集團的未經審核備考財務資料

2. 餘下集團之未經審核備考綜合損益表

貴集團截至
二零二二年

三月三十一日
止年度 備考調整

餘下集團截至
二零二二年

三月三十一日
止年度

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2(b) 附註3 附註4

收益 1,016,162 (11,566) 1,004,596

銷售成本 (907,740) 12,647 (895,093)

毛利 108,422 109,503

其他收入及（虧損）或收益淨額 (1,491) 967 (524)

銷售及分銷開支 (19,422) 4,788 (14,634)

行政及其他開支 (59,666) 7,551 19,676 (32,439)

物業、廠房及設備之減值虧損 (60,759) 60,759 －
投資物業之公允值（虧損）╱收益淨額 (570,405) 573,762 3,357

股本工具之公允值虧損淨額 (1,850) (1,850)

出售該物業之虧損 － (903,186) (903,186)

分佔一間聯營公司之業績 (17,721) (17,721)

財務成本 (121,889) 73,806 (48,083)

除稅前虧損 (744,781) (905,577)

所得稅開支 (10,954) (10,954)

年內虧損 (755,735) (916,531)

以下人士應佔年內虧損：
貴公司擁有人 (517,798) (614,166) 59,971 444,854 (627,139)

非控股權益 (237,937) (289,020) 28,222 209,343 (289,392)

(755,735) (916,531)

- III-4 -

附錄三 餘下集團的未經審核備考財務資料

未經審核備考財務資料附註：

1. 該等金額摘錄自貴公司截至二零二二年三月三十一日止年度之已刊發年報所載的貴集團經審核綜合財務
報表。

2. 該等備考調整指：

根據上海金盛隆置地有限公司（一間於中國成立的有限公司並為貴公司的間接非全資附屬公司）（「賣
方」）與陽光人壽保險股份有限公司（「買方」）於二零二二年十一月二十五日就位於中國上海市松江區佘
山鎮26街坊13/9丘的養生度假區訂立買賣協議，買方同意以代價人民幣1,185,000,000元（相等於約
1,422,000,000港元）從賣方購買該物業。代價分五期以現金支付。

(a) 假設出售事項已於二零二二年三月三十一日進行，出售事項所得現金淨額呈列如下：

附註 千港元

總代價 1,422,000

減：
於二零二二年三月三十一日，償還該物業的未償還抵押貸款 (783,022)

於二零二二年三月三十一日，償還該物業的未支付建設費用 (i) (158,746)

於二零二二年三月三十一日，償還結算客戶款項
— 定期會員 (ii) (13,479)

— 終生會員 (ii) (44,849)

出售事項所產生的估計中國稅項 (202,992)

出售事項產生的估計專業開支 (2,453)

有關出售事項所產生的結算客戶款項及未結算客戶款項的估計